
 

 

Zarządzenie  Nr 166/2023 

Burmistrza   Głowna 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargowym  

używanego środka trwałego
 

 

  Na podstawie art.30 ust.2 pkt  3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz. 1463 i poz. 1688), 

zarządzam, co następuje : 

§1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie przetargowym używany środek trwały w postaci 

zbiornika gazu płynnego z osprzętem, pozostający na wyposażeniu Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Głownie. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Głownie. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


